CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHỤ LỤC THAY ĐỔI TÊN CÔNG TY
(Kèm theo Hợp đồng số: … Ký ngày …/…/20…)
Căn cứ theo quy định của pháp luật hiện hành;
Căn cứ theo HĐKT số … đã ký kết ngày … tháng … năm 20…;
Hôm nay, ngày … tháng …. năm ……., tại …… Chúng tôi gồm:
CÔNG TY …
	Địa chỉ
	:

	Mã số thuế
	:

	Người đại diện
	:

	Chức vụ
	:

(Sau đây gọi là “Bên A”)
Và
CÔNG TY ……………………..(Bên A)
	Địa chỉ
	:

	Mã số thuế
	:

	Người đại diện
	:

	Chức vụ
	:

(Sau đây gọi là “Bên B”)
Căn cứ theo nhu cầu thực tế của 2 bên;
Hai bên thỏa thuận và thực hiện bổ sung các nội dung ghi trong bảng kê của Phụ lục này vào Hợp đồng. Bên B cam kết sẽ thực hiện các công việc được ghi theo các bảng kê dưới đây theo yêu cầu bên A, cụ thể:
Điều 1: Thay đổi tên Công ty:
	STT
	Thông tin hiện tại
	Thông tin mới sau khi thay đổi

	1
	Tên công ty

	2
	Địa chỉ trụ sở chính

	3
	Mã số thuế công ty

	4
	Số điện thoại liên hệ

Điều 2: Các nội dung khác của Hợp đồng ….. ngày …/…/…… giữ nguyên, không thay đổi như Hợp đồng …
Điều 3: Phụ lục Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày hai bên ký kết và là một phần không thể tách rời của Hợp đồng …….. mà hai bên đã ký kết ngày…./…./…..
Phục lục hợp đồng này được điều chỉnh bởi pháp luật Việt Nam.
Phụ lục Hợp Đồng này đã được lập và ký bởi người đại diện có thẩm quyền của Các Bên vào ngày ghi trên.
Phụ lục này được thành lập 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, bên A giữ 01 bản, bên B giữ 01 bản để thực hiện.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
(ký, đóng dấu)
	ĐẠI  DIỆN BÊN B
(ký, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]